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“Hei hei mitä kuuluu”

Olemme projektiryhmässä askeleen lähempänä tavoiteltua kehittämisvaihetta alun yleisen 
projektityöskentelyyn ja -haltuunottoon liittyvän perehtymisen jälkeen. Tämä tarkoittaa, että 
suunnittelutyömme on tavoittanut varsinaisen Linkki-materiaalin ja kehittämiskohteiden. Nyt 
rohkeasti kaasua ideointiin ja konkretiassa uudistamiseen, eikö?

Kuluneen viikon agenda

Viikolla 5 tapahtunutta:

Projektiryhmän ideointiriihi ja muita kuulumisia
Projektiryhmä piti kaksi pitempää palaveria kuluneella viikolla. Ryhmä sai koottua 
ensimmäistä kertaa yhteisen tapaamisen äärellä yhteen jäsenille syntyneitä ideoita 
Linkki-oppimateriaalin kehittämiseksi.
Ryhmä kohtasi ennakoimattoman ongelman ajankäytönseurannan teknologian 
kanssa. Uudet kartoitetut ja tällä viikkoa käyttöönotetut vaihtoehdot vaikuttavat nyt 
siirtymävaiheen jäljiltä lupaavilta, ja opimme tai saimme vähintään hieman lisää 
kokemusta ketterästä päätöksenteosta ongelmatilanteiden kohtaamisessa.

Opintojakson yhteinen ohjaustilaisuus
Torstaina 6.2. projektiopintojakson kaikki opiskelijat kokoontuivat etänä ohjaaja Antti 
Ekonojan kanssa yhteen keskustelutilaisuuteen aiheena “projektin viestintä”. 
Tilaisuus osoitti hyvin sen, miten viestinnällinen päätöksenteko ja suunnittelu on 
myös tärkeässä osassa projektimuotoista työskentelyä. Esille nousseet huomiot 
muun muassa viestinnän roolien ja vastuiden nimeämisestä saivat pohtimaan.



Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 7 alkaen 10.2.2025 vaikuttaa lupaavalta edetä alkuvaiheeseen 
kuuluvasta yleissuunnittelusta varsinaiseen kehittämisvaiheeseen kehittämissuunnitelmaa 
ohessa työstämällä. Tavoite on lisätä ryhmän yhteisymmärrystä yhtenäisestä strategiasta ja 
linjoista toimita Linkki-materiaalin parissa ja kehittämiskohteiden priorisoinnin mukaisesti, 
jotta varsinainen kehittämistyö saa alkaa kaaoksen sijaan järjestäytynein tuntein.

Mitä? Miten ja ketä? Muuta?

Kehittämissuunnitelma

Projektiryhmä esittelee raakaversion 
uudesta kehittämissuunnitelma-
dokumentistaan tulevassa 11.2. 
tilaajakokouksessa.

Projektisuunnitelman 
viimeisimpään versioon 
liittyy ryhmässä yhteisiä 
toiveita hyväksymiselle.

Ideointiriihet ja Linkki-
oppimateriaali

Yhteistä ideointiriihtä tai -tapaamista on 
tarkoitus sopia lisää ryhmän kesken. 

Tavoite olisi tulevalla viikolla saada Linkin 
kopiohakemisto kuntoon projektin omalle 
verkkolevylle materiaalien kehittämiseen 
kunnolla käsiksi pääsemiseksi. Tähän 
liittyen on tarkoitus sopia versionhallinnan 
linjoista.

TLDR

Projektiryhmä vaihtoi ajanseurantatyökalua.
Projektiryhmä kokoontui ideoimaan Linkki-oppimateriaalin käytännössä kehittämistä ja 
työsti kehittämissuunnitelmaa.
Linkki-verkkoasemalle pääsy on varmistettu projektiryhmän jäsenten kesken, ja tavoite 
on luoda tästä kopio BLinkin omalle verkkoasemalle. 

Tiedottavin terveisin,
BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (7.2.2025)


